АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Город Советская Гавань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2020 № 586

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению Администрации
городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 04.10.2013 № 682 (в ред. постановления от 29.11.2019 № 924)

В связи с изменениями состава Совета по предпринимательству при Главе Администрации города Советская Гавань,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 04.10.2013 № 682 (в ред. постановления от 29.11.2019 № 924) «О взаимодействии и сотрудничестве Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» с предпринимателями города Советская Гавань»:
1.1. Вывести из состава Совета по предпринимательству при Главе Администрации города Советская Гавань - Харламова Сергея  Станиславовича.
1.2. В строке № 1 слова «Генеральный директор ООО «Норд» заменить
словами «индивидуальный предприниматель».
1.3. В строке № 3 слова «Симанайтис» заменить словами «Лукина».
1.4. В строке № 6 слова «Заведующего сектором потребительского
 рынка и защиты прав потребителей, консультант Совета» заменить словами «заведующий сектором потребительского рынка и защиты прав потребителей».
1.5. В строке № 5 слова «индивидуальный предприниматель» заменить словами «директор ООО «Юбилейный».
1.6. В строке № 8 слова «ООО «Поллукс» заменить словами «ООО
Кассиопея».
1.7. В строке № 10 слова «исполнительный директор» заменить словами «генеральный директор».
1.8. В строке № 13 слова «директор» заменить словами «генеральный
 директор».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономического развития и внешних связей                   А.Н. Соболеву.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. Главы администрации					                  В.В. Чуришка